
 

  הזמנה

 המדינה כצד לגישורכנס בנושא: 

 912, אולם 0:11.מהשעה  85.5.3
 “  המדינה כצד לגישור”המכון לאמנויות המשפט שמח להזמינכם לכנס ייחודי בנושא 

המדינה היא הגוף המתדיין הגדול ביותר והתנהלותה בגישורים היא בעלת מאפיינים ייחודיים. השיקולים המנחים אותה  

שונים מאלה של צדדים אחרים ומשפיעים על מידת נכונותה להשתתף בתהליך הגישור ולהגיע להסדר מוסכם. מטרת כנס זה 

 היא להאיר את המאפיינים המיוחדים לגישורים שהמדינה צד להם, על מנת להבינם לעומק ולמקסם את אפקטיביות התהליך.

  דברי פתיחה חגיגיים: - 00:11-00:01

 פרופ' איסי רוזן צבי -ס' דיקאן אוניברסיטת ת"א

 כב' השופטת )בדימ( ד"ר דפנה אבניאלי מביהמ"ש המחוזי ת"א , ראש המכון לאמנויות המשפט באוניברסיטת ת"א. 

 עו"ד ומגשר שלמה כהן, שותף מייסד במשרד שלמה כהן ושות' עורכי דין ומגשרים 

 מושב ראשון:

 גישור עם המדינה מן ההיבט העיוני   00:01-01:01

 עיני מאוניברסיטת חיפה-אורנה רבינוביץ‘ יו"ר המושב: פרופ

 כב' המשנה לנשיאת בית משפט העליון )בדימ( והיועץ המשפטי לממשלה )בדימ( אליקים רובינשטיין 

הנסיבות שהובילו לכתיבת הנחיות היועמ"ש לגישור עם המדינה; המקרים בהם ימליץ בית המשפט למדינה לפנות לגישור; 
 תפקידו של שופט בדימוס כמגשר בתיקים שהמדינה צד להם )למשל עניין הדסה(.

 עו"ד ומגשרת ענת קריב, יוזמת ואחראית )לשעבר( על תחום הגישור בנציבות תלונות הציבור במשרד מבקר המדינה

 אספקטים ייחודיים לגישור הציבורי

 סגן הדיקאן, פרופ' איסי רוזן צבי מאוניברסיטת ת"א  

 מבט ביקורתי ואקדמי   –הגישור 

 הפסקה וכיבוד 01:01-01:71

 מושב שני:

 הפרקטיקה הנוהגת בהליכי גישור עם המדינה כצד  01:71-00:11

 יו"ר המושב: כב' השופטת )בדימ( ד"ר דפנה אבניאלי, ראש המכון לאמנויות המשפט באוניברסיטת ת"א

 עו"ד ומגשר שלמה כהן, שותף מייסד במשרד שלמה כהן ושות' עורכי דין ומגשרים

 תפקידו הייחודי של המגשר בגישור עם המדינה כצד להליך. 

 פרקליטת מחוז ת"א )אזרחי( עו"ד ליאורה חביליו

 השיקולים המנחים את המדינה בהליכי גישור עם צדדים אחרים.  

 עו"ד דורון טאובמן שותף במשרד רם כספי

 גישור מול המדינה מנקודת מבטו של ב"כ תובעים.  

 ההשתתפות מותנית בהרשמה מראש ואינה כרוכה בתשלום

 legalart@tauex.tau.ac.ilפרטים ניתן להשאיר בכתובת המייל 

 מוזמנים להתעדכן בעמוד הפייסבוק של המכון לאמנויות המשפט 

https://www.facebook.com/legalartau/?ref=aymt_homepage_panel

